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Kryetari i Komunés

Nr. . Data:9</07/2024.

Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, neni 31 t&€ Statutit t&
Komunés t& datés 15.05.2014, Kryetari i Komuné&s s€ Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér Plotésim-Ndryshimin e Vendimit Nr. 01-030/01-0005029/24 i datés 24.04.2024)

1. Plotésohet Pika 2 (dy) e Vendimit Nr. 01-030/01-0005029/24 i datés 24.04.2024, si né

vijim:

1.1 Pér shkak t& mungesés sé stafit né sektorin e Arsimit dhe t& Shéndetésisé, Komisioni i
formuar sipas Vendimit Nr. 01-030/01-0005029/24 i datés 24.04.2024, obligohet t&
trajtoj shkeljet ¢ Népunésve té Shérbimit Publik dhe Népunésve té Shérbimit Civil
né Komunén e Mitrovicés Veriore, sipas ligjeve dhe rregulloreve né fuqi.

2. Dispozitat tjera t& Vendimit Nr. 01-030/01-0005029/24 i datés 24.04.2024 mbesin né fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Shtojeé:

Vendimi Nr. 01-030/01-0005029/24 i datés 24.04.2024.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Arkivit
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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 24/04/2024.

Mitrovicé Veriore.
Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 31 t& Statutit t&

Komunés t& datés 15.05.2014, Ligjit Nr. 08/L-197 si dhe Rregullores Nr. 01/2024 pér Disiplinén
e Népunésve Civil, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit Disiplinor)
1. Formohet Komisioni Disiplinor n& pérbérje pre;j:

1.1. zn|. cianiali® - kryesuese;
1.2. z. D — anétar;
1.3. zn) CanlaENED — anétare.

2. Komisioni Disiplinor obligohet t& b&jé trajtimin e léndéve né rastet e zyrtaréve ku
pretendohet pér shkelje t& detyrave dhe pérgjegjésive, né rastet kur nuk kryen detyrat qé i
jan€ dhéné, kur bén zbatim jo t& duhur t& tyre, apo kur gjaté ushtrimit t& tyre vepron né
kundérshtim me Kushtetutén, ligjet dhe akte té tjera nénligjore n& fuqi. Shkelja disiplinore
mund t& béhet me veprim apo mosveprim, dhe n& bazé t& fakteve dhe provave t€ shqipton
masé disiplinore.

3. Njésia e Burimeve Njerézore i ofron ndihmé administrative Komisionit pér zhvillimin e
procedurés disiplinore.

4. Mandati i Komisionit &shté& dy (2) vjegar.

5. Me hyrjen né fuqi t€ kétij Vendimi, anulohet Vendimi Nr. 01-651/031 i datés 25.07.2023

Shtojcé:
Vendimi Nr. 01-651/031 i datés 25.07.2023;
Vendimi Nr. 01-815/031 i datés 24.10.2023. ~

I dor&zohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Zyrés s¢ Informimit

1x1 Anétargve t¢ Komisionit
1x1 Arkivit
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Kryetari i Komunés
Nz. . Data: 24.10.2023.

Mitrovicé Veriore.
Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 31 t& Statutit t&
Komunés t& datés 15.05.2014 si dhe Ligjit pér Zyrtarét Publik, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés

Veriore, sjell kété:
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VENDIM
(Pér Plotésim-Ndryshimin e Vendimit Nr. 01-651/031 i datés 25.07.2023)

1. Ndryshohet Pika 1 e Vendimit Nr. 01-651/031 i datés 25.07.2023, si né vijim:

1.1 Kryesuesi i Komisionit, 2. G zévendésohet nga znj. CEEEED
2. Dispozitat tjera té Vendimit 01-651/031 i datés: 25.07.2023 mbesin né fuqi.
3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Pér shkak t& pezullimit nga puna t& zyrtarit z. Gimmmsiinsise sipas Vendimit Nr. 01/810-031 i = “&:
datés 20.10.2023, i nj&jti né komisionin disiplinor zévendésohet nga znj CES——. =S
Ushtruese Detyre e Udhéheqgsit né Zyrén e Gjendjés Civile, sipas Vendimit Nr. 01/811-031 i —=
datés 20.10.2023.
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1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Zyr&s sé Personelit

1x1 Anetareve te komisionit
1x1 Arkivit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever — Municipality of Mitrovica North

Duke u bazuar né Nenin 58 nén b) t& Ligjit Nr.03/L — 040 Pér Vetqeverisjen Lokale, Nenin 49 t€
Ligjit Nr.06/L — 114 Pér Zyrtarét Publik dhe Nenin 10 paragrafi 1.2 dhe 3 te Rregullores (QRK)
Nr 11/2020 per disiplinén dhe ankesat e zyrtarve publik, Erden Atiq kryetari i komunes se
Mitrovices se Veriut ,miraton kéte:

VENDIM
Pér themelimin e komisionit disiplinor

1. Themelohet komisioni disiplinor né& pérbérje:
- SRR, K ryesues i komisionit- ngpunés civil i nivelit drejtues

- gsmiimii® Antare i komisionit —népunés civil i nivelit profesional
- el Antare i komisionit —népunés civil i njésis sé burimeve njerzore.

2. Mandati i komisionit eshte tre (3) vjecar.

3. Komisioni disiplinor ka keto kompetenca:
- Béné shqyrtimin e fakteve dhe provave te paragitura
- Pércakton dhe shqgipton masén disiplinore.

4. Nijésia e burimeve njerzore i ofron ndihmé administrative Komisionit rreth zhvillimit te
procedures disiplinore.

Vendimi i dérgohet:

1 x Kryetarit t€ komunés

1 x Arkivit t&€ komunés

1 x Udh&heqésit t& njésis s& personelit
1 x secilit anétar t& komisionit
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